
UCHWAŁA NR X/69/2019
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę XXI/104/2009  Rady Gminy w Brzoziu z dnia 23 marca 2009r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (t. j.  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela  ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 730) 
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r.     
poz. 416, poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. 
poz. 249) w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Brzoziu , uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie w sprawie wynagradzania nauczycieli  z dnia 23 marca 2009r.       (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego z 2009r.  poz.663) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust.  5 pkt  1  otrzymuje brzmienie: „1) z tytułu sprawowania funkcji  wychowawcy  klasy  w kwocie 
300 zł miesięcznie.”

2. § 3 ust.  5  po punkcie 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu  „z tytułu sprawowania opieki nad oddziałem 
przedszkolnym  w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego”

§ 2. Pozostałe elementy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: 04D2BDB2-5C92-4035-BEBD-17631E0BC39E. Podpisany Strona 1




